


オール
エアー式

電気
エアー式

可動間仕切り・自立可動間仕切り・自立

マジックオプトロン

防虫
クリア
シート

風に強い
パイプ式

下地不要
自立式

防虫
クリア
スパン

温度管理
省エネ

低温
クリア
シート

高速開閉
高気密

屋外設置

屋外設置

冷蔵倉庫

冷凍倉庫
防爆エリア

屋内設置

お客様の検討される環境に最適な門番をお選びいただくために以下の手順で

ご覧ください。スムーズにお見積りも行えます。

屋内 軽量・スリム・コンパクト
パイプレス

G062/022/114/024/119/219/GF17/22

幅

高 mm

～

～

600
600

4500
4500

自立 下地不要・短時間施工
パイプレス

G12S/14S

幅

高 mm

～

～

800
1800

2500
2500 P5

GG
Series

P3

GG
Series

冷蔵冷凍庫
G11F/R10F

幅

高 mm

～

～

800
1000

3500
3500 P9

GG
Cooling
device

防爆区域
G22A/32A/22E/32E

幅

高 mm

～

～

800
2000

4000
4000 P10

GG
Explosion
proof

P11

屋外 風圧に強いパイプ式

R054/109/209/309/409/RF50/R30W/40W/R30T/40T

幅

高 mm

～

～

600
1000

10000
6000 P7

RR

RR

Series

P2 P1211 P13 14

装置組込  門番ユニット



※アルミフレームのみ

※アルミフレームのみ

※スチール /ステンレスフレームのみ ※PHB光電管センサー前後各 1対必要

※G022/024 は巻き取りボックス内コントローラー内蔵
※G114/119/219 はサイドフレーム内コントローラー内蔵
※G062/GF17/22 はコントローラー別置モデル
※雨や結露など水の影響が想定される場所へ設置する場合は
　別置きコントローラーをご使用ください。

G062/022/114/024/119/219/GF17/22

G219/GF22
G119/GF17
G114

G062
G022
G024

※自動復帰部写真は自立型シャッターを使用しています。

G114 / 119 / 219

GF17 / 22

G022 / 024

G022 / 024 G114 / 119 / 219

※G062/GF17/22 はコントローラー別置き

シート両サイドは従来のファスナーに代わり

静音・破損防止の門番チューブを採用。

（当社従来比）10％
動作音低減

接触面が少なく摩擦が少ない（高耐久、発塵・摩耗の軽減）
一体成型で静音効果アップ ( 静粛性能、破損防止 )
抜けにくいクローバー型を採用

※動作音は仕様・設置環境により異なります。

滑りがよく静音効果の高いチューブ式

3.2

GF17　 GF22　G022/G024　

G114/G119　 G219



ユニット構造

巻き取りボックス部とフレーム・制御
部の2ユニット構造のため、施工時間
を大幅に短縮。
下地鉄骨が要らず、設置したい場所に
アンカー固定するだけの簡単設計。
( 壁面との振れ止めは必要です )

メンテナンスもシャッターボックスを下ろす

こと無く、シートやモータを交換できます。

省配線・簡単設計

レイアウト変更時の
移設が容易

ユニット設計・電源入れ替えで短時間施工

メンテナンス時間も短縮

※上記施工時間は一般的なフロアに単体で施工した際の平均時間を示します。
　施工時間は設置環境によって異なります。

サイドフレーム ( 左 )

サイドフレーム (右 )
※コントローラー内蔵

巻き取りボックス

変更前変更前

変更後変更後

生産の効率化にともなうライン・レイアウト変更も、
下地が要らず電源入れ替えだけで移設も簡単。
生産の効率化にともなうライン・レイアウト変更も、
下地が要らず電源入れ替えだけで移設も簡単。

カンタン
移設下地不要

G12S / 14S
自立モデル

食品製造から旅館まで
多種多様な環境でお使いいただけます

旅館「厨房とお客様スペースの間仕切り」旅館「厨房とお客様スペースの間仕切り」

樹脂成形「工程間仕切り」樹脂成形「工程間仕切り」

食品製造「資材搬入通路の間仕切り」食品製造「資材搬入通路の間仕切り」

幅

高

自立 パイプレス
下地不要・短時間施工

800
1800

2500
2500

製作範囲

G12S

G14S

1.5

1.8

0.8

2.5

1.6

※屋内仕様

G12S / 14S

万一の停電時も下端を持ち上げるだけで簡単に脱出。
女性でも簡単に外せるため緊急時も安心の構造。
またバックアップ電源を付けることで容易に通路を確保。

外れたシートは自動復帰

防虫防塵効果が高いエアタイト構造。
さまざまなクリーン環境に適しています。

※気圧差10Paの通気量　※社内気密試験場にてJIS A 1516に従い実施
※エアタイトシール付きの数値を示します。(注文仕様 )

※サイズによって耐圧性能が異なります。
詳しくは担当窓口までご確認ください。

高気密構造

屋内間仕切りで風や気圧の影響が少ない環境に最適。

自動復帰
機構部
自動復帰
機構部

フレームに内蔵されたフラットな操作パネルとマルチモニターを標準装備。
マルチモニター

障害物検知センサー障害物検知センサー 非接触スイッチ非接触スイッチ マルチモニターマルチモニター

緊急時も安心緊急時も安心

（当社従来比）

シート両サイドは従来のファスナーに代わり
静音・破損防止の門番チューブを採用。

断面図

クローバー型 従来品

接触面10％
動作音低減

接触面が少なく摩擦が少ない（高耐久、発塵・摩耗の軽減）
一体成型で静音効果アップ(静粛性能、破損防止)
抜けにくいクローバー型を採用

滑りがよく静音効果の高いチューブ式滑りがよく静音効果の高いチューブ式

※動作音は仕様・設置
環境により異なります。

障害物検知センサーと非接触スイッチを標準装備。
埋込タイプのためホコリ溜まりもなく外観をスッキリさせたデザイン。

障害物検知センサー
非接触スイッチを標準装備

パイプレス・ソフトな下端部

シャッター下降時に万一接触しても衝撃を和らげ反転上昇し
通路を確保します。パイプを一切使用しない安全・安心設計。

接触時も安全な反転制御

高速 m/秒

中速 m/秒1.5

低速 m/秒0.5
光電管センサー検知、下限位置以外からの上昇

起動センサーまたはスイッチ操作による通常運転

（最高速設定時）

動作中に接触または負荷を検知



シャッターを屋外に設置する際の飴や霧による結
露の心配も別置きコントローラー (屋内設置 )で解決。
別置きカウントダウンモニターと一緒にお使いいただ
くと安全性も向上します。(注文仕様 )

※アルミフレームのみ

荷重が集中､摩耗や
破損により落下事故発生複数の噛合いが

駆動力を伝達

※雨や結露など水の影響が想定される場所へ設置する場合は
　別置きコントローラー (屋内設置)をご使用ください。

W240×H400×D105 (R109/209用 )
W242×H450×D105 (R309/409/R30W/40W用 )
W242×H850×D105(RF50用 )



門番オリジナル

門番オリジナル

部屋ごとに間仕切り室内温度を効率的に管理。
高速開閉することで温度の変化を抑え省エネに役立ちます。

庫内温度を効率・省エネ管理

室内圧をかけて空調管理をされ
ている倉庫や屋外に面した倉庫
出入り口に最適。

風や気圧に強い

※本機能は安全を確保するものではありません。
※無風・無圧環境下で補助機能としてご利用ください。

PHE 型障害物検知センサー
(1対のみ)

1.0m/秒の高速上昇で開放時間を短縮し、防虫・防塵効果の他、
内外の空気の流出入を抑え省エネにも役立ちます。

※注文仕様
※注文仕様

25 ℃5～

G11F / R10F

G11F
R10F

G11F　D280×H280
R10F　D330×H320

G11F　W70×D105
R10F　W110×D110 ( 単位 :mm)

※屋内の無風・無圧環境下でご使用ください。
※G22A/32A はエアー駆動・エアー制御タイプ
※G22E/32E はエアー駆動・電気制御タイプ

( パイプレスモデルのみ )

煙をシャットアウト!!煙をシャットアウト!!

非常脱出が容易、災害時の煙を遮断

停電
火災

非常脱出
煙遮断

耐圧防爆起動センサー

※耐圧防爆用配管の施工が
    必要です

※電気制御式の場合、コント
ローラーは電気コントロー
ラーとエアーコントローラーの
2種類設置が必要となります。



従来のクリアに比べ透明性を向上。
通行時の安全性の確保と室内を明る
く保つことで省エネにも貢献。

外はグリーンで虫の外部侵入を防止。
内はイエローで工場内を明るくし、
内部に侵入した虫を外へ誘導。

低温倉庫でも硬化しにくく柔軟性を
保つため、冷凍環境でもシャッター
がしなかやな動作をします。

開閉時の摩擦による静電気の帯電を
防止。すべての防爆エリアにご使用
いただける不燃・防炎認定を取得。

視認性抜群 高い防虫性能

日塗工No.H27-85B 半艶 相当
（日本塗料工業会 2015年H版）

UVカット

防炎認定製品番号
F-26183

採光・防虫・安全 防虫・安全 耐低温 不燃・防炎 防鼠特性

透光率

厚さ(mm)

防炎認定製品番号
・

不燃認定番号
防炎認定製品番号F-24171
不燃認定番号NM-3553

防炎認定製品番号
F-27303

防炎認定製品番号
F-24225

防炎認定製品番号
F-25041

Ｇ/ＧＦシリーズ

右表参照

ＲシリーズＧ/ＧＦシリーズ(ワイド窓)

※表はG062/022/114/024/119/219/GF17/22
             G12S/14Sを対象
※Gシリーズの開口幅600～700mmの場合は、ワイド窓のみの制作になります。
※Gシリーズで窓を付ける場合、巻き取りボックス用エアタイトシール付きの使用となります。
※Rシリーズの窓の高さは、R054:300mm、R109/209:400mm、
　R309/409/RF50/R30T/40T:500mm、R30W:180mm、R40W:300mm。
　但し、仕様によりサイズが異なる場合があります。
※Rシリーズの場合、シート中間にパイプがあるため有効開口によって取り付け高さが異なります。

※表はR054/109/209/309/409/RF50/R30T/40Tを対象
W-70 62

5

50
0右表参照

68％

1.0 0.78 1.3 0.53 0.53

35％ 68％ 2％ ー

※上記数値は測定値であり保証値ではありません。
※写真はイメージのため実際と色が異なる場合があります。製品の外観および仕様は、品質向上のため予告なく変更する場合があります。
※防炎製品に於ける当社の事業所番号は「N-0793」となります。
※SS クリア・低温用クリア・不透明ブルー・不透明オレンジ・不透明ブラックは、開口サイズによって製作できない場合があるためお問い合わせください。
※マジックオプトロンはイカリ消毒株式会社・大成ファインケミカル株式会社との共同開発商品です。
※　は注文仕様を示します。

防炎性能試験番号：A1150079 防炎性能試験番号：AT880041 防炎性能試験番号：A2160533 不燃認定番号：NM-4334

Ｇ/ＧＦシリーズ ＲシリーズＲシリーズ

防炎認定製品番号
F-28190

防炎認定製品番号
F-22095

防炎認定製品番号
F-22095

防炎認定製品番号
F-22095

防炎認定製品番号
F-57022

防炎認定製品番号
F-18050

防炎認定製品番号  F-28226

防炎認定製品番号  F-28227

※アルミフレームのみ
※GF/RF50/G12S/G14S/ 冷蔵冷凍庫 /防爆タイプを除く



※音圧は前方1mでの最大音圧
※音色は16種類､音圧は93dB。
※別途リレー基板が必要です。

埋込部300mm

(φ8)

1aもしくは1b切替

リモコン
設定

※1点もしくはプルスイッチ2個、3点 1個まで使用できます。上記スイッチはエアー制御式。

1 点スイッチ

１点スイッチ
耐圧防爆仕様
動体検知式センサー
サイズ :

※起動センサーは耐圧防爆仕様です。
　専門家の指導のもと工事してください。
※耐圧防爆用配管の施工が必要です。

W76×H76×D72

※R30T/40Tの場合､外観と仕様が異なります。

4700

H6200

J

2～6.2m

1a/1b切替

2･10･30･60･180秒･10分 /無限

2.5～6.5m

①1a/1b切替 ②1c(1,2列)

2･10･30 秒/無限

W200×H160×D120

24

J タイプ
+
MW
AIR

赤外線 AIR

スポット
24 IP65スマホで

設定

PHE型障害物検知センサー バリアコントローラー
(本質安全防爆構造)

防爆性能  Ex iaⅡBT4

取付高さ 2000 3000 4000 5000 6000 6200
A 240 350 470 590 710 730
B 450 680 900 1130 1350 1400
C 660 990 1320 1650 1990 2050
D 890 1340 1790 2240 2680 2770
E 1410 2110 2820 3520 4220 4360
F 1920 2880 3840 4800 5760 5960
Z 20 40 50 60 70 80

(mm)

0 1 列目

取付高さ

2列目
3列目

D

Z

取
付
面

A
B
C

E
F

0

2.0

2.02.0

4.0

4.0 4.0
6.0

 : 近赤外線照射エリア      動体 / 静止体検出
　(消去可能 )

 :マイクロウェーブエリア　動体検出
 :マイクロウェーブエリア　動体検出
　(プレ通知 )

 : 検出エリア 近赤外線   :  奥行エリア角度 0°､感度 Lv5
検出対象   :  車両

: 奥行エリア角度 30°､
  感度 Lv5､感度 (プレ通知 )Lv9

マイクロ 
　ウェーブ

※5.2m 以上で人検知の場合は動作確認を行ってください。

保護構造

付属ケーブル

検知距離

IP66

2m

10m

15m(投光)、10m(受光)

φ7

サイズ :W42×H72×D75

φ7



一次側エア圧

駆動方式

※電源を OFF するとチューブ部などに霜が付着し正常に開閉しない恐れがあります。

※Gシリーズは屋内設置型式です。G219/GF17 は下端ウェート増型式です。　※操作スイッチは右フレームに設置。但しG114/119/219 は H2200 以下の場合、左フレームに設置されます。
※コントローラーは、G022/024 は巻き取りボックス内蔵のみ、G114 はサイドフレーム内蔵またはGA別置き、G119/219 はサイドフレーム内蔵または KVA別置き。
※コントローラー内蔵はH1300 以上のみ可能。G114/119/219 で H1200 以下の場合、コントローラーは別置きのみとなります。
※G062/022/114/024/119/219 はアルミフレームのみ、GF17/22 はカラー鋼板 /ステンレス鋼板フレームのみとなります。

※R054/109/209/309 は注文時にコントローラー内蔵 ( アルミフレームのみ ) または別置きを選択できます。
    (H1200 以下の場合、別置きのみとなります。※R054 の別置きコントローラーは R109/209/309 の仕様とは異なります。)
※R409 型で開口幅W5400 ～ 6100mm以下　開口高H5000mm以上、W6200 ～ 7000ｍｍ　開口高H4200mm以上は KVB( 大容量タイプ ) を使用。
※RF50 はカラー鋼板 /ステンレス鋼板フレームのみとなります。　※雨や結露など水の影響が想定される場所へ設置する場合は別置きコントローラー ( 屋内設置 ) をご使用ください。
※コントローラーは、R054/109/209/309 のアルミフレームの場合はフレーム内蔵または R054 は GA別置き・R109/209/309 は KVA 別置き、鋼板製フレームの場合は別置き。R409 はサイズにより KVA別置きまたは KVB 別置き。
※コントローラーフレーム内蔵の場合、操作スイッチはH1300 ～ 1900mm左フレーム、H2000mm以上右フレームに設置されます。(H1000 ～ 1200mmの場合はフレーム内蔵不可 )　

※1. 製品に直接雨や水がかからないように取り付けてください。　※2. 沿岸部や各種金属粉・化学薬品などを扱う腐食性雰囲気、結露・凍結・有毒ガスなど環境条件の悪い地域や場所での使用はお控えくだ
さい。　※3. 本体 (W/H) は 100mm単位の製作となります。　※4. 製品の規格製作範囲を超える場合は別途ご相談ください。製作できない場合もありますのでご了承ください。　※5. 製品の外観及び仕様を
予告なく変更する場合があります。ご了承ください。　※6.ご使用の際には取扱説明書をよく読み正しくお使いください。　※7.設置可能寸法が重なる型式は、型式別耐風速データを参考に機種選定ください。

G/GFシリーズ Rシリーズ

R209
(H1500以下)
R209
(H1500以下)

R054/109
(H3800)
R054/109
(H3800)

R054/109
(H1500以下)
R054/109
(H1500以下)

R209
(H5000)
R209
(H5000)

R309
(H5000)
R309
(H5000)

R409
(H6000)
R409
(H6000)

R409
(H2500以下)
R409
(H2500以下)

RF50
(H4000以下)
RF50
(H4000以下)

RF50
(H6000)
RF50
(H6000)

R309
(H2500以下)
R309
(H2500以下)

R30W
(H5000)
R30W
(H5000)

R30W
(H2500以下)
R30W
(H2500以下)

R40T
(H2500以下)
R40T
(H2500以下)

R40W
(H2500以下)
R40W
(H2500以下)

R30T
(H2500以下)
R30T
(H2500以下)

R40T
(H6000)
R40T
(H6000)

R30T
(H5000)
R30T
(H5000)

R40W
(H5000)
R40W
(H5000)

たわみ量

※シリンダーに設置したオートスイッチにより位置を検出しています。シリンダーの停止精度によりばらつきを生じる場合があります。

オートスイッチによる信号検出 /上下限各1a 接点 ( 無電圧 )出力 　※

エア式スイッチによる手動運転
－

エア式スイッチ、起動センサー、連動信号

インターロック/ 連動

操作方法

動作時
(G022/062/024
 114/G12S/14S)



右フレームに内蔵

G22A/G32A

SV

三相 AC200V ±10% 15A単相 AC200V ～ 230V ±10% 15A

エンコーダー

サイクロエンジン

W119×H254×D64

W75×H21×D45 ( リード線付き )

DC24V - 1.3A

7 セグ LED6 桁

上昇、停止、下降、確定、手動/自動切り替え、開口高

自己診断機能、上昇下降スピード4段可変、ECOレベル設定機能、動作モードロック機能、上昇停止時間設定可変0～30秒

過負荷・短絡保護兼用漏電遮断機（単相AC100-200V兼用15A 30mA）
W32×H70×D51

過負荷・短絡保護兼用漏電遮断機（15A 30mA）
W75×H75×D97

6 桁デジタル表示

G22E/32E

上昇下降速度可変

液晶表示カウンター

上昇下降速度可変
ECOレベル設定、上限停止時間設定

600

60
0

16
0

W240×H400×D105 W242×H450×D105 W242×H850×D105

G119/219/GF17
GF22/R109/209

R309/409
R30W/40W RF50



※　別置きコントローラー使用時にフレーム内蔵操作パネルは使用できません。
※　操作スイッチは右フレームに設置。但しH2200 以下の場合、左フレームに設置されます。

・障害物検知センサーは必ず前後に 1セットずつ取り付けてください。また通過する物体に最適な位置と個数を予めご確認ください。
1
2

※　別置きコントローラー使用時にフレーム内蔵操作パネルは使用できません。
※　KVコントローラーはGF17/22 型、G119/219 型、R109/109 型用です。
※　操作スイッチは右フレームに設置。但しH2200 以下の場合、左フレームに設置されます。

・障害物検知センサーは必ず前後に 1セットずつ取り付けてください。また通過する物体に最適な位置と個数を予めご確認ください。
・電源ケーブルは巻き取りボックス上部より 2ｍ取り出し一次側電気工事を行ってください。別置きコントローラーの場合、付属ケーブルはありません。

1
2
3
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R309/R30T:
R30W:
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下地 □150×80 t3.2以上2本抱き合せ設置
(下地奥行き160mm以上)
又は□175×175 t4.5以上





22G A 32G A 22G E 32G E

【注意】
・一次側エアーはドライエアーとし、0.5Mpa以上とします。
・一次側のエアーは当社外工事とします。
・右フレームに上昇/停止/下降ボタンを標準取付とし、オプションは
   3点スイッチ 1個、プルスイッチまたは1点スイッチ 計2個までとします。
・右フレーム内にエアーコントローラーを内蔵しています。
・屋内専用機種となります。(差圧10Pa以下でご使用ください)

メインレギュレータ(オートドレン式)
右フレーム内に設置

一次側エアー配管位置
エアー圧0.5Mpa以上供給願います

(当社外工事)

当
社
外
工
事

門
番
工
事

カプラソケット
ネジ径 1/2
(当社外工事)

FL
～
80
0 フレーム

ドレーン用配管φ10mm
1m付属

開
口
高
 H
+1
00

下地パイプ

350

37
0

41

一次側エアー工事範囲

点検口

メンテナンススペース

メ
ン
テ
ナ
ン
ス
ス
ペ
ー
ス

10
0

W+306

100 153 153 200

37
0

30
0

80
0

16
50

フィンガーバルブ

門番開口幅　W

門
番
開
口
高
　
H

点検口

12
00
(停
止
ボ
タ
ン
の
位
置
)

操作部
押ボタンスイッチ

下端シート

12
00
(バ
ル
ブ
カ
バ
ー
の
位
置
)

エアーコントローラー位置

一次側配管位置
ドライエアー0.5Mpa以上
(当社外工事)

カウンター

警
告
シ
ー
ル

警
告
シ
ー
ル

開
口
高
 H

10
0

350

37
0

50 180

シート上がり仕舞い

下端シート

3 開口幅　W

3

36
16
0

50
18
0

7575

153

23
0

下地□150×80 t2.3以上

25 M8ドリルねじ 3 開口幅　W

3

36
16
0

50
18
0

7575

153

23
0

下地□150×80 t2.3以上

25 M8ドリルねじ

メインレギュレータ位置
オートドレン

【注意】
・一次側電源は単相100V/200V15Aとします。
・一次側エアーはドライエアーとし、0.5Mpa以上とします。
・一次側の電気およびエアーは当社外工事とします。
・押釦スイッチ、プルスイッチは全てエアー式とします。
・右フレームに上昇/停止/下降ボタンを標準取付とし、オプションは
   3点スイッチ 1個、プルスイッチまたは1点スイッチ 計2個までとします。
・右フレーム内にエアーコントローラーを内蔵しています。
・障害物検知センサーPHEのみ１対ご使用いただけます。
・屋内専用機種となります。(差圧10Pa以下でご使用ください)
・電気コントローラーは防爆エリア外に取り付け願います。
・本体から電気コントローラーまでの配線は20m以下とします。　
・電気制御盤へのアースはA種接地でお願いします。

開
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下地パイプ
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41

点検口

メンテナンススペース

メ
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ス
ペ
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ス
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W+306

100 153 153 200

37
0

30
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80
0

16
50

フィンガーバルブ

門番開口幅　W

門
番
開
口
高
　
H

点検口

12
00
(停
止
ボ
タ
ン
の
位
置
)

下端シート

12
00
(バ
ル
ブ
カ
バ
ー
の
位
置
)

一次側配管位置
ドライエアー0.5Mpa以上
(当社外工事)

警
告
シ
ー
ル

警
告
シ
ー
ル

開
口
高
 H

10
0

350

37
0

50 180

シート上がり仕舞い

下端シート

メインレギュレータ(オートドレン式)
右フレーム内に設置

一次側エアー配管位置
エアー圧0.5Mpa以上供給願います

(当社外工事)

当
社
外
工
事

門
番
工
事

カプラソケット
ネジ径 1/2
(当社外工事)

FL
～
80
0 フレーム

ドレーン用配管φ10mm
1m付属

一次側エアー工事範囲

60
0

600

12
00

(鋼製電線管φ33.3相当 当社外工事 )

※ 起動センサー使用の場合
     別途防爆配管が必要
     (別途工事)

電気コントローラー
(非防爆エリアに 設置)

二次側電気配管
(本安回路用)×2本

アース
A種接地
(当社外工事)

一次側電源位置
単相AC100/200V15A
(当社外工事)

操作部
セレクト/押ボタン
スイッチ

1点スイッチ

65 32.3

12
0

3点スイッチ

12
0

65 32.3

プルスイッチ

14
0

126 55.6

【オプション品】

【電気コントローラー外形寸法】

1点スイッチ

65 32.3

12
0

3点スイッチ

12
0

65 32.3

プルスイッチ

14
0

126 55.6

【オプション品】

エアーコントローラー位置

メインレギュレータ位置
オートドレン

閉スイッチ

圧力計

開スイッチ

停止スイッチ

カウンター

閉スイッチ

圧力計

開スイッチ

停止スイッチ

エコモード
切り替え
スイッチ

手動自動
切り替え
スイッチ

【操作部詳細】

【操作部詳細】

16
0

60
0

600

障害物
検知センサー

80
0（
標
準
取
付
寸
法
）障害物

検知センサー

重量 28kg



0.8～1.6ｍ
1.8～2.0ｍ

0.8～2.5ｍ
1.8～2.5ｍ




